AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024.
O Pregoeiro do CREA/PB, designado pela portaria n° 24/2023, torna público o Pregão Eletrônico
01/2024, código no comprasnet n° 90001, UASG 926444, tendo como objeto a aquisição de 07 (sete)
veículos, para compor a frota do CREA-PB, conforme especificações constante no Edital e seus
Anexos, agendado para o dia 09/02/2024, as 09:00hs (horário de Brasília). Sendo assim encontra-se
a disposição dos interessados nos endereços eletrônicos https://www.gov.br/compras/pt-br/ e
www.creapb.org.br. Processo n° 1180278/2023.

João Pessoa - PB, 26/01/2024.
Eng° Minas. RENAN GUIMARÃES DE AZEVEDO
Presidente.
SERGIO QUIRINO DE ALMEIDA
Pregoeiro.